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Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO
Escuela: 1102 ARTES PLASTICAS

Sigla Nombre Curso
AP1016 MODELADO TRIDIMENSIONAL

AP6007 TALLER EN ARCILLA

Requisito
AP6014 AP6012

Tipo Créd. Grupo

7

02.0

01.0

901

901

Edif. / Aula / Dia
GD 4624 MAR

GD 4624 JUE
AULA MULTIVERSA
GD 0012 LUN
GD 0012 MIE

Horas
08 11:50

08 11:50

14 16:50
09 11:50

Cupo Cond. Grupo Modalidad
001 SOBRO CUPO PRESENCIAL

002 SOBRO CUPO PRESENCIAL



Universidad de Costa Rica
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Médulo de Horarios

Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
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Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO

Escuela: 1201 FILOLOGIA, LINGUISTICA Y LITERATURA

Sigla Nombre Curso
FL3119 CURSO BASICO DE REDACCION

Requisito

Tipo Créd. Grupo

0

03.0

901

Edif. / Aula / Dia
GD 0006 MAR

GD 0006 JUE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
13 15:50 014 SOBRO CUPO PRESENCIAL

13 15:50
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion
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Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO
Escuela: 1203 LENGUAS MODERNAS

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia
LM1032 ESTRATEGIAS DE LECTURA EN INGLES Il (PARA LM1030 0 040 901 GD 0999 LUN
OTRAS CARRERAS)
GD 0999 MAR
GD 0999 MIE

GD 0999 JUE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

17

17
17
17

19:50

19:50
19:50
19:50

010 SOBRO CUPO VIRTUAL
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Sistema de Aplicaciones Estudiantiles
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
Pagina: 4 de 11
Fecha: 15/12/2023 11:17:48

Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO
Escuela: 2101 BIOLOGIA

Sigla Nombre Curso
B 0107 LABORATORIO DE BIOLOGIA GENERAL

Requisito Tipo Créd. Grupo
CO-B 0106 3 01.0 901

Edif. / Aula / Dia

GD 0014 MAR
GD 0014 JUE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
16 18:50 013 SOBRO CUPO PRESENCIAL

09 11:50
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Sistema de Aplicaciones Estudiantiles
Médulo de Horarios

Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017

Pagina: 5de 11

Fecha: 15/12/2023 11:17:48

Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO
Escuela: 2104 MATEMATICAS

Sigla Nombre Curso
MAO005 INTRODUCCION A LAS FUNCIONES

MA0321 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL

MA0322 ALGEBRA LINEAL

MA1001 CALCULO |

Requisito
MA0002 MA0003

CO-MA0006

MA0321 MA0320

MAO0001

Tipo Créd. Grupo

0

04.0

04.0

04.0

03.0

901

901

901

901

GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD

Edif. / Aula / Dia

0008
0008
0008
0010
0010
0010
0010
0010
0010
0007
0007
0007

LUN
MAR
MIE
LUN
MAR
JUE
LUN
MAR
MIE
LUN
MAR
MIE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

07
07
07
14
13
08
08
08
08
13
08
09

09:50
10:50
09:50
16:50
16:50
10:50
11:50
10:50
10:50
15:50
11:50
11:50

002 SOBRO CUPO

013 SOBRO CUPO

025 SOBRO CUPO

014 SOBRO CUPO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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Sistema de Aplicaciones Estudiantiles
Médulo de Horarios

Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
Pagina: 6 de 11
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Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO
Escuela: 3204 BIBLIOTECOLOGIA

Sigla Nombre Curso
BI2009 METODOS CUANTITATIVOS Il

Requisito
BI2008

Tipo Créd. Grupo

0

04.0

901

Edif. / Aula / Dia
GD 0999 LUN

GD 0999 MIE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
08 11:50 001 SOBRO CUPO VIRTUAL

08 11:50
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
Pagina: 7de 11
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Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO
Escuela: 3303 ECONOMIA

Sigla Nombre Curso
XE0156 INTRODUCCION A LA ECONOMIA

Requisito

Tipo Créd. Grupo

0

04.0

901

Edif. / Aula / Dia
GD 0007 LUN

GD 0007 JUE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
17 20:50 009 SOBRO CUPO VIRTUAL

17 20:50
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion
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Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO
Escuela: 6000 CARRERAS GLOBALES

Sigla
IF1400

Nombre Curso
LOGICA PARA INFORMATICOS

Requisito

Tipo Créd. Grupo

0

02.0

901

Edif. / Aula / Dia
GD 0006 MIE

GD 0006 VIE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
13 16:50 006 SOBRO CUPO PRESENCIAL

07 10:50
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Médulo de Horarios

Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
Pagina: 9 de 11
Fecha: 15/12/2023 11:17:48

Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO
Escuela: 6001 SEDE REGIONAL DE OCCIDENTE

Sigla Nombre Curso

ED0049 SEMINARIO DE ETICA PROFESIONAL PARA
EDUCADORES

Requisito

Tipo Créd. Grupo

0

02.0

901

Edif. / Aula / Dia
GD 0008 LUN

GD 0008 MAR

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
16 18:50 007 SOBRO CUPO PRESENCIAL

13 15:50
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
Pagina: 10 de 11
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Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO
Escuela: 7411 PROGRAMA DE POSGRADO EN GERENCIA AGROEMP

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia
PF5506 GERENCIA DE MERCADEO AGROEMPRESARIAL 0 040 901 GD 0999 SAB

PF5508 ORGANIZACION AGROEMPRESARIAL 0 04.0 901 GD 0999 VIE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
08 11:50 016 SOBRO CUPO VIRTUAL

17 20:50 016 SOBRO CUPO VIRTUAL



Universidad de Costa Rica
Sistema de Aplicaciones Estudiantiles
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
Pagina: 11 de 11
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Recinto: 71 RECINTO DE GOLFITO

Escuela: 9103 ECONOMIA AGRICOLA 'Y AGRONEGOCIOS

Sigla Nombre Curso
AE0105 FINANZAS APLICADAS A LA AGROINDUSTRIA

Requisito
AE4200

Tipo Créd. Grupo

0

04.0

901

Edif. / Aula / Dia
GD 0006 LUN

GD 0006 MAR

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
18 20:50 005 SOBRO CUPO BIMODAL

18 20:50
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